
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур ­11

понедельник, 25 марта 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Фадиль Вокри, Приштина

Косово Болгарский футбольный союз

1 (0) (1) 1
  12  Ариянет Мурич  (В) 
  3  Фидан Алити   
  5  Херолинд Шаля   
(К)  6  Хекуран Крюэзиу   
  7  Милет Рашица   
  9  Берсант Целина   
  10  Арбер Зенели   
  13  Амир Ррахмани   
  15  Мергрим Войвода   
  17  Беньямин Колели   
  18  Ведат Муричи   

  13  Николай Михайлов  (В) 
  2  Страхил Попов   
  5  Николай Бодуров   
  6  Симеон Славчев   
  7  Георгий Костадинов   
  8  Тодор Неделев   
  9  Спас Делев   
(К)  10  Ивелин Попов   
  14  Антон Недялков   
  15  Васил Божиков   
  20  Кристиян Малинов   

1  Самир Уйкани  (В) 
16  Висар Бекай  (В) 
2  Арбенит Джемайли   
4  Идриз Воца   
8  Бесар Халими   
11  Лирим Кастрати   
14  Флорент Хасани   
19  Леарт Пачарада   
20  Мирлинд Крюезиу   
21  Атдхе Нухиу   
22  Эдон Жегрова   
23  Бернард Бериша   

1  Димитар Евтимов  (В) 
23  Благой Макенджиев  (В) 
3  Петар Занев   
4  Камен Хаджиев   
11  Антонио Вутов   
12  Валентин Антов   
16  Радослав Василев   
17  Мартин Минчев   
18  Галин Иванов   
19  Станислав Костов   
21  Радослав Кирилов   
22  Николай Димитров   

  Тренер
  Бернар Шалланд

  Тренер
  Петар Хубчев

  Рефери
  Гедиминас Мажейка (LTU)

  Четвертый рефери
  Манфредас Лукьянчукас (LTU)

  Помощник рефери
  Витаутас Шимкус (LTU)
  Витенис Казлаускас (LTU)

  Делегат УЕФА
  Крис Беллон (BEL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Косово Болгарский футбольный союз

1 (0) (1) 1

15  Мергрим Войвода    19'      
     

     
      19' 14  Антон Недялков   

     
      36' 6  Симеон Славчев   

     
      39' 15  Васил Божиков   

     
      41' 10  Ивелин Попов   

     
      53' 2  Страхил Попов   

9  Берсант Целина  (Заменен) 
8  Бесар Халими  (На замену)  58'      

     
5  Херолинд Шаля  (Заменен) 
22  Эдон Жегрова  (На замену)  59'      

     

10  Арбер Зенели    61'      
     

     
      68' 9  Спас Делев  (Заменен) 

3  Петар Занев  (На замену) 

6  Хекуран Крюэзиу    71'      
     

     
      76' 20  Кристиян Малинов  (Заменен) 

17  Мартин Минчев  (На замену) 
17  Беньямин Колели  (Заменен) 
19  Леарт Пачарада  (На замену)  78'      

     
     
      80' 7  Георгий Костадинов  (Заменен) 

12  Валентин Антов  (На замену) 
     
      86' 12  Валентин Антов   

8  Бесар Халими    90' + 2'      
     

Косово ­ Болгарский футбольный союз
Отчет о матче

понедельник 25 марта 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Фадиль Вокри, Приштина

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


